
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2 

 

2019-10-09 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 9 iš 12 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Aistė Kalinauskienė, 

Eglė Grendienė, 

Gražina Škimelienė, 

Česlovas Neviera. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

tvirtinimo. 

Ligita Pūrienė informuoja, kad Vidaus reikalų ministerija, vadovaudamasi LR vidaus reikalų 

ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr.1V-992 ,,Dėl vietos plėtros strategijų atrankos ir 

įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ 102 punktu, 2019-09-19 raštu Nr. 22D-609 pritarė Kaišiadorių 

miesto vietos veiklos grupės prašymui keisti strategiją. Pagal teisės aktus valdyba turi patvirtinti 

aktualią strategijos redakciją. Ignas Simonaitis valdybos nariams pristato strategijos pakeitimus. 

Tomas Vaicekauskas siūlo balsuoti ir patvirtinti  atnaujintą Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategiją. 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją 

(pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl planuojamų valdybos narių bei projekto vadovų mokymų datos. 

 Ligita Pūrienė sako, kad pagal įgyvendinamą Kaišiadorių miesto vvg strategijos 

administravimo projektą yra suplanuota organizuoti kas du metus valdybos narių ir dviejų projekto 

vadovų mokymus. Mokymų trukmė 12 val., t.y., 2 dienos. Klausiama valdybos narių nuomonės, kuri 

data būtų jiems patogi. Tomas Vaicekauskas siūlo lapkričio 21 ir 22 dienas, nes ankstesnis laikas 

netinka. Mindaugas Vaicekauskas sako, kad galėtų nemokamai organizuoti visų valdybos narių 

nuvežimą ir parvežimą iš mokymų savo transportu. Kiti valdybos nariai siūlomai mokymų 

organizavimo datai 2019 m. lapkričio 21-22 d. pritaria. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Mokymus valdybos nariams ir projektų vadovams organizuoti 2019 m. 

lapkričio 21-22 dienomis. 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


